ОТ: _____________________________________

Тел. ____________________

Email: ____________________

Почтовый адрес для направления корреспонденции:

__________________________________________________________

Заявление о вступлении в газовый кооператив.

Я, ______________________________________ собственник участка в поселке Вятчинки с

кадастровым номером 37:05:030647:______, прошу принять меня в члены газового кооператива.

Копию выписки о праве собственности на вышеуказанный земельный участок прилагаю.

Копию паспорта собственника участка прилагаю.

Уведомления о проведении общих собраний и иных сообщений, связанных с членством в

газовом кооперативе, прошу направлять на адрес электронной почты либо путем отправки смс-

сообщений по номеру телефона, указанному мной выше.

Выражаю согласие на обработку и хранение своих персональных данных в объеме,

необходимом для деятельности газового кооператива в соответствии с Законом.

Приложение:

1. ____________________________________________________________
                                        ( копия документа на право собственности)

2. _____________________________________________________________
                                                   ( копия документа удостоверяющего личность. Паспорт)

____-____-________                                                     ________________(________________________)